

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 10050

## Silent Media IVS

(CVR nr. 39 75 94 11)

Smedeland 7  
2600 Glostrup

## Årsrapport

1. august 2018 - 31. december 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København K, den 19. juni 2020

Dirigent: Jonas Laust Siig



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-6
Resultatopgørelse for året 1. august 2018 - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9-10
Noter til årsregnskabet	11

## LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Virksomhedens formål er at sælge tekst- og kommunikationsydelser

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. august 2018 - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 6.037 og balancen en negativ egenkapital på kr. 6.036.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. AUGUST 2018 - 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>467.642</b>
Personaleomkostninger	2	-475.805
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<u>-8.163</u>
Finansielle indtægter		79
Finansielle omkostninger		-190
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<u>-8.274</u>
Skat af årets resultat	3	2.237
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<u><u>-6.037</u></u>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>		
Overførsel til næste år		-6.037
		<u>-6.037</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
<b>AKTIVER:</b>		
Skatteaktiv		2.237
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.237</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.044</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<u><u>30.281</u></u>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<u><u>30.281</u></u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK
<b>PASSIVER:</b>		
Anpartskapital		1
Overført overskud		-6.037
<b>EGENKAPITAL:</b>	4	<u><u>-6.036</u></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.400
Anden gæld		25.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>36.317</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<u><u>36.317</u></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><u>30.281</u></u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

2018/19

DKK

### 1 Bruttofortjeneste

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger	470.811
Andre omkostninger til social sikring	4.994
	<u>475.805</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>2</u>
---	----------

### 3 Skat af årets resultat

#### Skat af ordinært resultat

Ændring i udskudt skat	-2.237
	<u>-2.237</u>

### 4 Egenkapital

Anpartskapital	
Saldo pr. 1. august 2018	<u>1</u>
	<u>1</u>

#### Overført overskud

Overført af årets resultat	-6.037
	<u>-6.037</u>
	<u>-6.036</u>